ตามท่ี สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการจ้างงานตรวจวัดรังสีในสิ่งแวดล้อม  
จำนวน ๑ งาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาจ้างงานตรวจวัดรังสีในสิ่งแวดล้อม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๔,๐๐๐.๐๐ 
บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๙  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์) 

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน